
 
 

UCHWAŁA NR LII/520/23 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia dopłat do taryf zbiorowego odprowadzania ścieków  w gminie Pawłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłaty do taryf zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Pawłów 
w następujących grupach taryfowych: 

a) dla I grupy taryfowej określonej w decyzji z dnia 21.07.2023 r. nr WA.RZT.70.70.2023/5 Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – dopłata w wysokości 5,00 zł netto za 1 m3 odprowadzanych 
ścieków.  

b) dla II grupy taryfowej określonej w decyzji z dnia 21.07.2023 r. nr WA.RZT.70.70.2023/5 Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – dopłata w wysokości 2,50 zł netto za 1 m3 odprowadzanych 
ścieków.  

c) dla III grupy taryfowej określonej w decyzji z dnia 21.07.2023 r. nr WA.RZT.70.70.2023/5 Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – dopłata w wysokości 5,50 zł netto za 1 m3 odprowadzanych 
ścieków.  

§ 2. Dopłata przekazywana będzie na rachunek Gminnego Zakładu Usługowo Inwestycyjnego jako 
przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego za okres od 17 sierpnia 2023 roku do 16 sierpnia 2026 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17.08.2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Więcław 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 3845


	UCHWAŁA NR LII/520/23 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-29T10:35:05+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




